

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Irituia
Prefeitura Municipal de Irituia
Registro de Preços Eletrônico - SRP Nº 023/2022

Resultado da Homologação

0001 - APAGADOR PARA QUADRO BRANCO - 55mm - Valor Referência: 14,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	55mm	5.720 Unidade	3,25	18.590,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0002 - ALFINETE - ALFINETE - Valor Referência: 4,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R DOS SANTOS NOGUEIRA	ALFINETE	500 Caixa	4,56	2.280,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0003 - ALMOFADA CARIMBO - ALMOFADA - Valor Referência: 10,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R DOS SANTOS NOGUEIRA	ALMOFADA	350 Unidade	4,32	1.512,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0004 - APONTADOR - APONTADOR - Valor Referência: 0,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MREIS GESTAO ADMINISTRATIVA EIRELI	APONTADOR	800 Unidade	0,80	640,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0005 - ARQUIVO PLASTICO COM FURAÇÃO E TAMPA - 27,1X16,4X43CM (AXLXP) - Valor Referência: 64,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	27,1X16,4X43CM (AXLXP)	400 Unidade	62,00	24.800,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0006 - BALÕES - LÁTEX - Valor Referência: 11,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	LÁTEX	5.100 Pacote	8,50	43.350,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0007 - BANDEJA PARA DOCUMENTO COM 3 CAMADAS - 3 CAMADAS - Valor Referência: 70,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	3 CAMADAS	500 Unidade	65,00	32.500,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0008 - BLOCO DE RECADO ADESIVO 36 X 50 mm - 36X50MM - Valor Referência: 5,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	36X50MM	900 Pacote	2,20	1.980,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0009 - BLOCO DE RECADO ADESIVO 76 X 102 mm - 76X102MM - Valor Referência: 5,89



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	76X102MM	900 Pacote	2,20	1.980,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0010 - BOBINA PARA MAQUINA DE CALCULAR - 57MMX30M - Valor Referência: 3,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	57MMX30M	350 Unidade	3,07	1.074,50	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0011 - BORRACHA BRANCA - BORRACHA BRANCA - Valor Referência: 0,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MREIS GESTAO ADMINISTRATIVA EIRELI	BORRACHA BRANCA	700 Unidade	0,30	210,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0012 - BORRACHA BICOLOR - azul e vermelha - BORRACHA BICOLOR - Valor Referência: 0,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R DOS SANTOS NOGUEIRA	BORRACHA BICOLOR	700 Unidade	0,39	273,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0013 - BORRACHA PONTEIRA - BORRACHA PONTEIRA - Valor Referência: 21,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R DOS SANTOS NOGUEIRA	BORRACHA PONTEIRA	350 Caixa	18,48	6.468,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0014 - CADERNO GRANDE - CAPA DURA - Valor Referência: 13,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	CAPA DURA	5.000 Unidade	6,40	32.000,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0015 - CADERNO PEQUENO - CADERNO PEQUENO - Valor Referência: 7,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MREIS GESTAO ADMINISTRATIVA EIRELI	CADERNO PEQUENO	7.000 Unidade	3,37	23.590,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0016 - CAIXA ARQUIVO MORTO DE PLÁSTICO - 36X25X13,3 CM - Valor Referência: 9,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	36X25X13,3 CM	7.190 Unidade	7,45	53.565,50	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0017 - CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA. - TRIPLA - Valor Referência: 63,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	TRIPLA	500 Unidade	58,00	29.000,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0018 - CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA GRANDE. - 437 x 310 x 240 mm. - Valor Referência: 93,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	437 x 310 x 240 mm.	900 Unidade	90,00	81.000,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO



0019 - CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA MÉDIA. - 370 x 280 x 212 mm. - Valor Referência: 34,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	370 x 280 x 212 mm.	900 Unidade	34,00	30.600,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0020 - CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA PEQUENA. - 335 x 225 x 180 mm. - Valor Referência: 29,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	335 x 225 x 180 mm.	900 Unidade	29,00	26.100,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0021 - CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA AZUL. - ESFEROGRÁFICA - Valor Referência: 52,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	ESFEROGRÁFICA	850 Caixa	25,00	21.250,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0022 - CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA PRETA. - ESFEROGRÁFICA - Valor Referência: 57,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	ESFEROGRÁFICA	850 Caixa	25,00	21.250,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0023 - CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA VERMELHA. - ESFEROGRÁFICA - Valor Referência: 53,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	ESFEROGRÁFICA	850 Caixa	25,00	21.250,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0024 - CANETA MARCA TEXTO. - Fluorescente - Valor Referência: 44,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	Fluorescente	730 Caixa	15,00	10.950,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0025 - CANETINHA HIDROGRÁFICA. - CANETINHA HIDROGRÁFICA. - Valor Referência: 15,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MREIS GESTAO ADMINISTRATIVA EIRELI	CANETINHA HIDROGRÁFICA.	2.500 Pacote	8,90	22.250,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0026 - CAPA PARA ENCADERNAÇÃO. - 210 x297 mm - Valor Referência: 0,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	210 x297 mm	100.000 Unidade	0,52	52.000,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0027 - CARIMBO NUMERADOR AUTOMÁTICO. - 5x21mm - Valor Referência: 54,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	5x21mm	110 Unidade	42,00	4.620,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0028 - CARIMBO 10 X 27 MM. - 10 X 27 MM - Valor Referência: 36,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	10 X 27 MM	900 Unidade	34,00	30.600,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO
-----------------------------------	------------	-------------	-------	-----------	---

0029 - CARIMBO 14 X 38 MM. - 14 X 38 MM - Valor Referência: 44,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	14 X 38 MM	900 Unidade	44,00	39.600,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0030 - CARIMBO 23 X 59 MM. - 23 X 59 MM - Valor Referência: 53,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	23 X 59 MM	900 Unidade	42,00	37.800,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0031 - CARTOLINA. - CARTOLINA. - Valor Referência: 1,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MREIS GESTAO ADMINISTRATIVA EIRELI	CARTOLINA.	1.400 Unidade	0,98	1.372,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0032 - CD-R. - GRAVÁVEL - Valor Referência: 75,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	GRAVÁVEL	40 Pacote	60,00	2.400,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0033 - CLIPS Nº 10/0 - CLIPE - Valor Referência: 16,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R DOS SANTOS NOGUEIRA	CLIFE	720 Caixa	4,42	3.182,40	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0034 - CLIPS Nº 2/0 - Nº 2/0 - Valor Referência: 3,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	Nº 2/0	720 Caixa	2,70	1.944,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0035 - CLIPS Nº 3/0 - Nº 3/0 - Valor Referência: 3,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	Nº 3/0	720 Caixa	2,70	1.944,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0036 - CLIPS Nº 4/0 - Nº 4/0 - Valor Referência: 17,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	Nº 4/0	720 Caixa	14,00	10.080,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0037 - CLIPS Nº 6/0 - Nº 6/0 - Valor Referência: 3,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	Nº 6/0	720 Caixa	2,65	1.908,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0038 - CLIPS Nº 8/0 - Nº 8/0 - Valor Referência: 3,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	Nº 8/0	720 Caixa	2,65	1.908,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	Nº 8/0	720 Caixa	2,90	2.088,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0039 - COLA BRANCA - 90g - Valor Referência: 31,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	90g	930 Caixa	25,00	23.250,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0040 - COLA COM GLITER - COLA GLITER - Valor Referência: 18,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R DOS SANTOS NOGUEIRA	COLA GLITER	930 Caixa	11,35	10.555,50	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0041 - COLA DE ISOPOR - 90 g - Valor Referência: 59,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	90 g	930 Caixa	58,50	54.405,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0042 - COLA PLÁSTICA EM BASTÃO 20g. - COLA BASTÃO - Valor Referência: 7,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R DOS SANTOS NOGUEIRA	COLA BASTÃO	930 Unidade	6,00	5.580,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0043 - COLA QUENTE. - 1kg - Valor Referência: 48,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	1kg	400 Pacote	47,00	18.800,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0044 - CONTRACAPA PARA ENCADERNAÇÃO - 210 x297 mm - Valor Referência: 0,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	210 x297 mm	100.000 Unidade	0,45	45.000,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0045 - CORRETIVO EM FITA. - 5mm x 4m - Valor Referência: 6,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	5mm x 4m	900 Unidade	5,50	4.950,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0046 - CORRETIVO LÍQUIDO. - CORRETIVO - Valor Referência: 3,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R DOS SANTOS NOGUEIRA	CORRETIVO	900 Unidade	2,60	2.340,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0047 - DVD-R - GRAVÁVEL - Valor Referência: 62,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	GRAVÁVEL	40 Pacote	62,00	2.480,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO



0048 - ENVELOPE 162 X 229 MM. - 162 X 229 MM - Valor Referência: 0,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	162 X 229 MM	50.000 Unidade	0,45	22.500,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0049 - ENVELOPE 229 X 324 MM. - 229 X 324 MM - Valor Referência: 0,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	229 X 324 MM	50.000 Unidade	0,60	30.000,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0050 - ESCALÍMETRO. - 30 cm - Valor Referência: 30,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	30 cm	80 Unidade	30,00	2.400,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0051 - ESTILETE ESTREITO 9mm. - ESTILETE - Valor Referência: 5,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R DOS SANTOS NOGUEIRA	ESTILETE	650 Unidade	1,30	845,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0052 - ESTILETE LARGO 18mm. - ESTILETE LARGO 18mm. - Valor Referência: 6,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MREIS GESTAO ADMINISTRATIVA EIRELI	ESTILETE LARGO 18mm.	650 Unidade	1,85	1.202,50	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0053 - EXTRATOR DE GRAMPOS. - EXTRATOR DE GRAMPOS. - Valor Referência: 24,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MREIS GESTAO ADMINISTRATIVA EIRELI	EXTRATOR DE GRAMPOS.	300 Unidade	8,95	2.685,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0054 - FIO BARBANTE. - 250G - Valor Referência: 22,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	250G	270 Rolo	17,00	4.590,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0055 - FITA ADESIVA - 50 mm x 50 metros - Valor Referência: 7,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	50 mm x 50 metros	1.250 Unidade	3,90	4.875,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0056 - FITA ADESIVA 12MMX50M. - 12MMX50M - Valor Referência: 2,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12MMX50M	1.250 Unidade	1,95	2.437,50	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0057 - FITA CREPE. - 19 mm x 50 m - Valor Referência: 7,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	19 mm x 50 m	1.250 Unidade	2,75	3.437,50	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO
-----------------------------------	--------------	---------------	------	----------	---

0058 - FITA DUPLA FACE. - 48 mm x 30 m - Valor Referência: 9,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	48 mm x 30 m	1.250 Unidade	5,30	6.625,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0059 - FITA ZEBRADA COM ADESIVO PARA PISO - 48MMX30MM - Valor Referência: 28,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	48MMX30MM	800 Unidade	18,00	14.400,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0060 - FITA ZEBRADA SEM ADESIVO PARA SINALIZAÇÃO - 70MMX200M - Valor Referência: 17,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	70MMX200M	640 Unidade	5,40	3.456,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0061 - GRAFITE PARA LAPISEIRA N.0,5 - GRAFITE - Valor Referência: 2,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R DOS SANTOS NOGUEIRA	GRAFITE	200 Caixa	2,10	420,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0062 - GRAFITE PARA LAPISEIRA N.0,7 - GRAFITE - Valor Referência: 3,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R DOS SANTOS NOGUEIRA	GRAFITE	200 Caixa	2,30	460,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0063 - GRAFITE PARA LAPISEIRA N.0,9 - GRAFITE - Valor Referência: 4,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R DOS SANTOS NOGUEIRA	GRAFITE	200 Caixa	3,20	640,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0064 - GRAMPEADOR. - 26/6 - Valor Referência: 16,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	26/6	830 Unidade	7,19	5.967,70	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0065 - GRAMPEADOR SEMI INDUSTRIAL - 23/13 - Valor Referência: 89,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	23/13	420 Unidade	63,00	26.460,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0066 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6. - 26/6 - Valor Referência: 8,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	26/6	2.400 Unidade	5,00	12.000,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0067 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13 - 23/13 - Valor Referência: 28,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	26/6	2.400 Unidade	5,00	12.000,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	23/13	2.400 Caixa	21,00	50.400,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0068 - GRAMPO TRILHO DE METAL - 80 mm - Valor Referência: 23,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	80 mm	2.000 Pacote	8,90	17.800,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0069 - GRAMPO TRILHO DE PLÁSTICO. - 80 mm - Valor Referência: 18,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	80 mm	2.000 Pacote	14,50	29.000,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0070 - LÂMINA PARA ESTILETE ESTREITO 9mm. - LAMINA - Valor Referência: 4,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R DOS SANTOS NOGUEIRA	LAMINA	450 Caixa	3,20	1.440,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0071 - LÂMINA PARA ESTILETE LARGO 18mm. - 18mm - Valor Referência: 4,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	18mm	450 Caixa	3,10	1.395,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0072 - LÁPIS DE COR. - SEXTAVADO - Valor Referência: 6,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	SEXTAVADO	1.150 Caixa	3,35	3.852,50	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0073 - LÁPIS DE CERA. - LÁPIS DE CERA. - Valor Referência: 6,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MREIS GESTAO ADMINISTRATIVA EIRELI	LÁPIS DE CERA.	1.000 Caixa	3,90	3.900,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0074 - LÁPIS PRETO n° 02. - n° 02 - Valor Referência: 73,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	n° 02	1.350 Caixa	35,50	47.925,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0075 - LAPISEIRA Nº 0,5. - LAPISEIRA - Valor Referência: 7,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R DOS SANTOS NOGUEIRA	LAPISEIRA	200 Unidade	5,00	1.000,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0076 - LAPISEIRA Nº 0,7. - LAPISEIRA - Valor Referência: 8,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R DOS SANTOS NOGUEIRA	LAPISEIRA	200 Unidade	2,69	538,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO



0077 - LAPISEIRA Nº 0,9. - LAPISEIRA - Valor Referência: 9,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R DOS SANTOS NOGUEIRA	LAPISEIRA	200 Unidade	9,00	1.800,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0078 - LIGA ELÁSTICA nº 18. - nº 18 - Valor Referência: 35,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	nº 18	332 Pacote	25,50	8.466,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0079 - LIVRO ATA - 297 x 210 mm - Valor Referência: 27,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	297 x 210 mm	760 Unidade	9,50	7.220,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0080 - LIVRO DE PONTO. - 297 x 210 mm - Valor Referência: 30,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	297 x 210 mm	332 Unidade	15,00	4.980,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0081 - LIVRO P/ PROTOCOLO - 216 x 1,53 mm - Valor Referência: 25,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	216 x 1,53 mm	2.088 Unidade	11,50	24.012,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0082 - MASSA DE MODELAR. - 90g - Valor Referência: 3,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	90g	720 Caixa	3,10	2.232,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0083 - PAPEL CELOFANE 85CM X 100CM - CELOFANE - Valor Referência: 3,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R DOS SANTOS NOGUEIRA	CELOFANE	500 Unidade	2,45	1.225,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0084 - PAPEL EVA COM GLITER, 60 X 40 - 60 X 40 - Valor Referência: 8,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	60 X 40	2.000 Unidade	5,00	10.000,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0085 - PAPEL EVA LISO SEM GLITER, 60 X 40 - 60 X 40 - Valor Referência: 2,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	60 X 40	2.000 Unidade	2,00	4.000,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0086 - PAPEL KRAFT – ENVELOPE. - 80G/M - Valor Referência: 1,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	80G/M	15.000 Unidade	1,00	15.000,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO
-----------------------------------	-------	----------------	------	-----------	---

0087 - PASTA AZ LOMBO LARGO - LARGO - Valor Referência: 11,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	LARGO	1.850 Unidade	10,00	18.500,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0088 - PASTA CLASSIFICADORA. - 3/6cm - Valor Referência: 2,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	3/6cm	1.650 Unidade	2,50	4.125,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0089 - PASTA AZ LOMBO FINO - FINO - Valor Referência: 8,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	FINO	1.850 Unidade	6,80	12.580,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0090 - PASTA DOCUMENTO MATERIAL CARTOLINA - 240 x 345 mm - Valor Referência: 2,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	240 x 345 mm	1.280 Unidade	1,85	2.368,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0091 - PASTA DOCUMENTO MATERIAL PLÁSTICO C/ GRAMPO TRILHO - 340 x 245 x 10 mm - Valor Referência: 3,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	340 x 245 x 10 mm	3.330 Unidade	2,55	8.491,50	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0092 - PASTA DOCUMENTO MATERIAL PLÁSTICO. - 240 x 345 mm - Valor Referência: 4,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	240 x 345 mm	1.120 Unidade	4,25	4.760,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0093 - PASTA PLÁSTICA EM L. - A4 - Valor Referência: 1,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	A4	7.500 Unidade	1,05	7.875,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0094 - PASTA SAFONADA COM 12 DIVISÓRIAS - 12 DIVISÓRIAS - Valor Referência: 35,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12 DIVISÓRIAS	730 Unidade	24,00	17.520,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0095 - PASTA SUSPENSA KRAFT. - 170g/m² - Valor Referência: 3,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	170g/m²	10.200 Unidade	1,90	19.380,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0096 - PERCEJO Nº 02. - PERCEVEJO - Valor Referência: 5,55



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R DOS SANTOS NOGUEIRA	PERCEVEJO	350 Caixa	4,65	1.627,50	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0097 - PERFURADOR DE PAPEL P/ 30 FOLHAS. - 75 g/m² - Valor Referência: 50,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	75 g/m²	320 Unidade	35,00	11.200,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0098 - PERFURADOR DE PAPEL P/ 50 FOLHAS - DL - Valor Referência: 83,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATIVA MALL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	DL	320 Unidade	62,48	19.993,60	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0099 - PERFURADOR DE PAPEL P/ 100 FOLHAS. - P/ 100 FOLHAS - Valor Referência: 213,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	P/ 100 FOLHAS	320 Unidade	149,00	47.680,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0100 - PINCEL ATÔMICO. - 8,5x70mm - Valor Referência: 48,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	8,5x70mm	310 Caixa	19,00	5.890,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0101 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO - AZUL - 2.3mm - Valor Referência: 103,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	2.3mm	255 Caixa	19,40	4.947,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0102 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO - PRETO. - xsg - Valor Referência: 104,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATIVA MALL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	xsg	255 Caixa	5,00	1.275,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0103 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO - VERMELHO - 2.3mm - Valor Referência: 108,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	2.3mm	255 Caixa	19,40	4.947,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0104 - PISTOLA DE COLA QUENTE FINA - PISTOLA DE COLA QUENTE FINA - Valor Referência: 32,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MREIS GESTAO ADMINISTRATIVA EIRELI	PISTOLA DE COLA QUENTE FINA	150 Unidade	23,67	3.550,50	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0105 - PLACA DE ISOPOR cor branca, 10 mm - 10 MM - Valor Referência: 6,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	10 MM	708 Unidade	5,75	4.071,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO



0106 - PLACA DE ISOPOR cor branca, 15 mm - 15MM - Valor Referência: 7,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	15MM	708 Unidade	4,40	3.115,20	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0107 - PLACA DE ISOPOR cor branca, 20 mm - 20MM - Valor Referência: 9,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	20MM	708 Unidade	6,45	4.566,60	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0108 - PLACA DE ISOPOR cor branca, 05 mm - PLACA DE ISOPOR cor branca, 05 mm - Valor Referência: 3,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MREIS GESTAO ADMINISTRATIVA EIRELI	PLACA DE ISOPOR cor branca, 05 mm	708 Unidade	3,64	2.577,12	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0109 - PORTA CANETA/LÁPIS/CLIPS (PORTA TRECO). - 230mm X 100mm. - Valor Referência: 13,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	230mm X 100mm.	1.170 Unidade	11,85	13.864,50	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0110 - PRANCHETA PORTÁTIL - 340 mm X 230 mm - Valor Referência: 14,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	340 mm X 230 mm	1.270 Unidade	12,00	15.240,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0111 - PRENDEDOR DE PAPEL 25mm - 25mm - Valor Referência: 13,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	25mm	1.580 Caixa	13,45	21.251,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0112 - PRENDEDOR DE PAPEL 32mm. - PRENDEDOR - Valor Referência: 14,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R DOS SANTOS NOGUEIRA	PRENDEDOR	790 Caixa	13,00	10.270,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0113 - PRENDEDOR DE PAPEL 51mm - 51mm - Valor Referência: 24,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	51mm	395 Caixa	19,00	7.505,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0114 - QUADRO DE AVISO. - 150 cm x 120 cm - Valor Referência: 333,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	150 cm x 120 cm	630 Unidade	215,00	135.450,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0115 - QUADRO MAGNÉTICO - QUADRO - Valor Referência: 357,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



R DOS SANTOS NOGUEIRA	QUADRO	630 Unidade	159,00	100.170,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO
-----------------------	--------	-------------	--------	------------	--

0116 - REABASTECEDOR PARA PINCEL PARA QUADRO BRANCO - AZUL. - 20 ml - Valor Referência: 11,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	20 ml	2.760 Unidade	4,50	12.420,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0117 - REABASTECEDOR PARA PINCEL PARA QUADRO BRANCO – PRETO - 20 ml - Valor Referência: 11,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	20 ml	3.240 Unidade	4,50	14.580,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0118 - REABASTECEDOR PARA PINCEL PARA QUADRO BRANCO – VERMELHO - REABASTECEDOR - Valor Referência: 11,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R DOS SANTOS NOGUEIRA	REABASTECEDOR	2.760 Unidade	5,00	13.800,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0119 - REFIL DE COLA QUENTE. - 1 KG - Valor Referência: 72,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	1 KG	700 Pacote	50,00	35.000,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0120 - RÉGUA 30 cm. - RÉGUA 30 cm. - Valor Referência: 1,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MREIS GESTAO ADMINISTRATIVA EIRELI	RÉGUA 30 cm.	570 Unidade	1,64	934,80	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0121 - RÉGUA 50 cm. - REGUA - Valor Referência: 6,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R DOS SANTOS NOGUEIRA	REGUA	570 Unidade	4,49	2.559,30	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0122 - TESOURA TIPO ESCOLAR. - TESOURA - Valor Referência: 4,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R DOS SANTOS NOGUEIRA	TESOURA	1.320 Unidade	3,05	4.026,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0123 - TESOURA MULTIUSO 8". - TESOURA - Valor Referência: 19,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R DOS SANTOS NOGUEIRA	TESOURA	1.200 Unidade	7,29	8.748,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0124 - TINTA GUACHE. - 15 ml - Valor Referência: 6,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	15 ml	970 Caixa	4,50	4.365,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO



0125 - TINTA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO - 40 ml - Valor Referência: 9,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	40 ml	400 Unidade	7,50	3.000,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0126 - TINTA PARA CARIMBO COMUM - TINTA CARIMBO - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R DOS SANTOS NOGUEIRA	TINTA CARIMBO	400 Unidade	6,49	2.596,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0127 - TNT - TECIDO NÃO TECIDO - 50 metros - Valor Referência: 112,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	50 metros	1.000 Rolo	82,00	82.000,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0128 - CALCULADORA DE MESA COM 12 DÍGITOS. - 12 DÍGITOS - Valor Referência: 31,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12 DÍGITOS	900 Unidade	20,00	18.000,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0129 - BATERIA DE LÍTIO CR 2016, NÃO RECARREGÁVEL, TIPO MOEDA, 3 V. - CR 2016 - Valor Referência: 11,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	CR 2016	850 Unidade	10,00	8.500,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0130 - BATERIA DE LÍTIO CR 2025, NÃO RECARREGÁVEL, TIPO MOEDA, 3 V - CR 2025 - Valor Referência: 12,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	CR 2025	850 Unidade	11,00	9.350,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0131 - BATERIA DE LÍTIO CR 2032, NÃO RECARREGÁVEL, TIPO MOEDA, 3 V - CR 2032 - Valor Referência: 15,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	CR 2032	850 Unidade	15,00	12.750,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0132 - BATERIA DE LÍTIO CR LR 44, NÃO RECARREGÁVEL, TIPO MOEDA, 1,5 V. - CR LR 44 - Valor Referência: 8,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	CR LR 44	425 Unidade	8,50	3.612,50	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0133 - CALCULADORA COM BOBINA 12 DÍGITOS. - 12 DÍGITOS - Valor Referência: 348,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	12 DÍGITOS	120 Unidade	340,00	40.800,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0134 - PILHA ALCALINA AA PEQUENA, 1,5 V - 1,5 V - Valor Referência: 8,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A.C. DOS SANTOS COM. DE
PAPELARIA

1,5 V

850 Unidade

8,80

7.480,00

Homologado em
05/09/2022 13:46:35
Por: MARCOS DE LIMA
PINTO

0135 - PILHA ALCALINA AAA PALITO, 1,5 V - PILHA ALCALINA AAA PALITO, 1,5 V - Valor Referência: 8,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MREIS GESTAO ADMINISTRATIVA EIRELI	PILHA ALCALINA AAA PALITO, 1,5 V	850 Unidade	8,10	6.885,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0136 - PILHA ALCALINA TAMANHO GRANDE D 1,5 V - D 1,5 V - Valor Referência: 28,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	D 1,5 V	850 Unidade	25,00	21.250,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0137 - PILHA ALCALINA TAMANHO MÉDIO C 1,5 V - C 1,5 V - Valor Referência: 24,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	C 1,5 V	850 Unidade	22,00	18.700,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0138 - PAPEL VERGÊ/COUCHE OU OPALINE - PAPEL VERGÊ/COUCHE OU OPALINE - Valor Referência: 30,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MREIS GESTAO ADMINISTRATIVA EIRELI	PAPEL VERGÊ/COUCHE OU OPALINE	1.200 Pacote	16,10	19.320,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0139 - PAPEL 40 KG - PAPEL 40 KG - Valor Referência: 3,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MREIS GESTAO ADMINISTRATIVA EIRELI	PAPEL 40 KG	2.000 Unidade	2,30	4.600,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0140 - PAPEL ALMAÇO - 200 mmx280 mm - Valor Referência: 68,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	200 mmx280 mm	800 Pacote	65,00	52.000,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0141 - PAPEL CAMURÇA - MILPEX - Valor Referência: 37,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	MILPEX	2.000 Pacote	32,00	64.000,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0142 - PAPEL CARBONO - monofa-ce - Valor Referência: 54,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	monofa-ce	100 Caixa	50,00	5.000,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0143 - PAPEL CARMIM - VMP - Valor Referência: 0,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	VMP	2.000 Unidade	0,95	1.900,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0144 - PAPEL CARTÃO - PAPEL CARTÃO - Valor Referência: 2,39



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MREIS GESTAO ADMINISTRATIVA EIRELI	PAPEL CARTÃO	2.000 Unidade	1,75	3.500,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0145 - PAPEL CASCA DE OVO - PAPEL CASCA DE OVO - Valor Referência: 35,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MREIS GESTAO ADMINISTRATIVA EIRELI	PAPEL CASCA DE OVO	2.000 Pacote	15,20	30.400,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0146 - PAPEL CHAMEQUINHO COR MARFIN - 210X297MM - Valor Referência: 6,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	210X297MM	800 Pacote	5,50	4.400,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0147 - PAPEL CHAMEQUINHO COR ROSA - 75GQM - Valor Referência: 6,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	75GQM	800 Pacote	5,50	4.400,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0148 - PAPEL CREPOM - PAPEL CREPOM - Valor Referência: 1,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MREIS GESTAO ADMINISTRATIVA EIRELI	PAPEL CREPOM	3.000 Unidade	1,28	3.840,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0149 - PAPEL DE SEDA - 50x70 cm - Valor Referência: 38,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	50x70 cm	1.230 Pacote	32,00	39.360,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0150 - PAPEL FOTOGRÁFICO - A4 - Valor Referência: 48,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	A4	1.500 Pacote	19,50	29.250,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0151 - PAPEL LAMINADO - VMP - Valor Referência: 1,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	VMP	3.000 Unidade	1,50	4.500,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0152 - PAPEL MICRO ONDULADO. - MICRO ONDULADO - Valor Referência: 4,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R DOS SANTOS NOGUEIRA	MICRO ONDULADO	1.000 Unidade	4,24	4.240,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0153 - PAPEL TAMANHO A4 - A4 - Valor Referência: 239,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	A4	3.500 Caixa	235,00	822.500,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO



0154 - PAPEL VERGÊ/GRANITO - 90 g/m2 - Valor Referência: 14,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	90 g/m2	1.000 Pacote	14,00	14.000,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0155 - ALICATE P/CORTE E APERTA - MERHEJE - Valor Referência: 19,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	MERHEJE	40 Unidade	19,00	760,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0156 - BACIA GRANDE DE PLASTICO 30 LTS - BACIA - Valor Referência: 35,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R DOS SANTOS NOGUEIRA	BACIA	160 Unidade	29,00	4.640,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0157 - ANILINA 10 ML P/TECIDO - 10 ML - Valor Referência: 5,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	10 ML	250 Unidade	5,80	1.450,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0158 - ARAME RECOZIDO (N18) - N18 - Valor Referência: 27,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	N18	100 Quilo	27,00	2.700,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0159 - ASA DE BARATA (GOMA LACA) - IMPORT. INDIANA - Valor Referência: 74,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	IMPORT. INDIANA	40 Quilo	74,00	2.960,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0160 - BALDES DE PLASTICO PQ 13,5 LTS - BALDE - Valor Referência: 28,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R DOS SANTOS NOGUEIRA	BALDE	160 Unidade	25,00	4.000,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0161 - BASTÃO G - BASTÃO DE COLA - Valor Referência: 1,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R DOS SANTOS NOGUEIRA	BASTÃO DE COLA	1.250 Unidade	1,40	1.750,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0162 - BASTÃO F - BASTÃO DE COLA - Valor Referência: 1,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R DOS SANTOS NOGUEIRA	BASTÃO DE COLA	1.000 Unidade	1,00	1.000,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0163 - CADERNO BROCHURA GRD 96 FLS CAPA DURA - CADERNO BROCHURA GRD 96 FLS CAPA DURA - Valor Referência: 13,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MREIS GESTAO ADMINISTRATIVA
EIRELI

CADERNO
BROCHURA GRD 96
FLS CAPA DURA

2.750 Unidade

8,40

23.100,00

Homologado em
05/09/2022 13:46:35
Por: MARCOS DE LIMA
PINTO

0164 - CADERNO CAPA DURA 10 MATÉRIAS 200 FLS - CAPA DURA - Valor Referência: 16,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	CAPA DURA	2.750 Unidade	10,50	28.875,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0165 - CANETA BRILHOSA C/GLITTER C/12 COLOR - C/GLITTER - Valor Referência: 25,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	C/GLITTER	200 Unidade	25,00	5.000,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0166 - CANETA HIDROCOLOR - CANETA HIDROCOR - Valor Referência: 10,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R DOS SANTOS NOGUEIRA	CANETA HIDROCOR	40 Caixa	10,00	400,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0167 - CANETA PERMANENTE COLOR - CANETA PERMANENTE - Valor Referência: 5,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R DOS SANTOS NOGUEIRA	CANETA PERMANENTE	750 Unidade	5,50	4.125,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0168 - CANETA PILOTO - PILOT - Valor Referência: 27,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	PILOT	40 Caixa	27,50	1.100,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0169 - CANETA PONTA POROSA - CANETA POROSA - Valor Referência: 11,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R DOS SANTOS NOGUEIRA	CANETA POROSA	315 Caixa	9,98	3.143,70	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0170 - CARIMBOS DE AUTO-ESTIMA - YES - Valor Referência: 39,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	YES	140 Unidade	39,00	5.460,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0171 - CARTELAS DE BINGO - CARTELA - Valor Referência: 9,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R DOS SANTOS NOGUEIRA	CARTELA	1.340 Unidade	7,50	10.050,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0172 - FERRO DE SOLDA - 1,5 MT - Valor Referência: 57,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	1,5 MT	20 Unidade	57,50	1.150,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0173 - FIO DE ALGODÃO - JAF TEXTIL - Valor Referência: 18,83



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	JAF TEXTIL	500 Unidade	18,30	9.150,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0174 - FLORES DO CAMPO - AGAPE FLORES - Valor Referência: 149,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	AGAPE FLORES	190 Unidade	149,00	28.310,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0175 - FITILHO DE TECIDO - GAVIAO - Valor Referência: 8,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	GAVIAO	400 Unidade	8,40	3.360,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0176 - JOGO DE DAMAS - 35 CM - Valor Referência: 32,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	35 CM	90 Unidade	31,00	2.790,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0177 - JOGO DE XADREZ - 42 CM - Valor Referência: 43,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	42 CM	90 Unidade	43,50	3.915,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0178 - JOGOS EDUCATIVOS - MDF - Valor Referência: 33,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	MDF	100 Unidade	33,90	3.390,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0179 - LÃ - 45 MTS - Valor Referência: 5,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	45 MTS	375 Unidade	5,10	1.912,50	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0180 - LINHA DE COSTURA GRANDE - P/ 150 MTS - Valor Referência: 4,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	P/ 150 MTS	150 Unidade	4,50	675,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0181 - MARCADOR P/ QUADRO BRANCO - xsg - Valor Referência: 11,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATIVA MALL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	xsg	1.400 Unidade	7,00	9.800,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0182 - MASCARA P/ PROTEÇÃO - MASCARA - Valor Referência: 5,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R DOS SANTOS NOGUEIRA	MASCARA	140 Unidade	5,30	742,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO



0183 - OLHO DE BONECA - OLHO DE BONECA - Valor Referência: 6,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R DOS SANTOS NOGUEIRA	OLHO DE BONECA	40 Pacote	6,20	248,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0184 - PACOTE DE BASTÃO P/ COLA QUENTE GROSSA 1KG - be art - Valor Referência: 63,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATIVA MALL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	be art	280 Unidade	39,60	11.088,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0185 - PAPEL 40 KG C/50 FLS - 40 KG - Valor Referência: 27,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	40 KG	150 Pacote	27,50	4.125,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0186 - Papel A4 - Sulfite - Valor Referência: 251,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	Sulfite	150 Caixa	245,00	36.750,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0187 - PAPEL ALMAÇO QUADRICULADA C/400 FLS - PAPEL ALMAÇO QUADRICULADA C/400 FLS - Valor Referência: 68,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MREIS GESTAO ADMINISTRATIVA EIRELI	PAPEL ALMAÇO QUADRICULADA C/400 FLS	40 Caixa	45,00	1.800,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0188 - Papel camurça - VMP - Valor Referência: 2,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	VMP	240 Folha	2,10	504,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0189 - Papel carbono face simples - PAPEL CARBONO - Valor Referência: 54,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R DOS SANTOS NOGUEIRA	PAPEL CARBONO	100 Pacote	34,00	3.400,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0190 - Papel cartão simples - 55x66cm - Valor Referência: 1,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	55x66cm	1.400 Folha	1,45	2.030,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0191 - Papel celofane - PAPEL CELOFANE - Valor Referência: 2,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R DOS SANTOS NOGUEIRA	PAPEL CELOFANE	1.400 Folha	2,50	3.500,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0192 - PINCEL CHATA - CONDOR - Valor Referência: 4,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	CONDOR	500 Unidade	4,10	2.050,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO
-----------------------------------	--------	-------------	------	----------	---

0193 - PINCEL DE CABO AMARELO Nº 22,24,28 - CONDOR - Valor Referência: 14,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	CONDOR	500 Unidade	14,00	7.000,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0194 - Pincel P/ Guache nº 22, 24, 26, 28. - CONDOR - Valor Referência: 11,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	CONDOR	250 Unidade	11,00	2.750,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0195 - Pistola - PISTOLA - Valor Referência: 46,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R DOS SANTOS NOGUEIRA	PISTOLA	80 Unidade	45,00	3.600,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0196 - Placas de EVA - EVA - Valor Referência: 2,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R DOS SANTOS NOGUEIRA	EVA	320 Unidade	2,00	640,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0197 - RABO DE RATO - PREMIER - Valor Referência: 19,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	PREMIER	150 Unidade	19,00	2.850,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0198 - RENDA 50 MTS COLOR - 50 MTS - Valor Referência: 42,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	50 MTS	140 Metro	42,00	5.880,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0199 - Stencil - HORNET - Valor Referência: 97,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	HORNET	20 Caixa	97,00	1.940,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0200 - Suporte para carimbos - WALEU - Valor Referência: 26,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	WALEU	40 Unidade	26,00	1.040,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0201 - TABUÁ 40 X 50 E 30 X 40 EM PLASTICO - PLASTICO - Valor Referência: 45,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	PLASTICO	50 Unidade	45,00	2.250,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0202 - TECIDO BRIM - CATEX - Valor Referência: 24,72



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	CATEX	190 Metro	24,00	4.560,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0203 - TECIDO MORIM ROLO 50 MTS - 50 MTS - Valor Referência: 13,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	50 MTS	190 Metro	13,00	2.470,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0204 - TECIDO SACARIA - SACARIA - Valor Referência: 15,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	SACARIA	190 Metro	15,00	2.850,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0205 - TESOURA GRANDE 21 CM AÇO INOX - scissors - Valor Referência: 17,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATIVA MALL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	scissors	75 Unidade	13,00	975,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0206 - TINTA ACRILICA BRILHANTE - 250 ML - Valor Referência: 29,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	250 ML	140 Unidade	29,20	4.088,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0207 - TINTA LATEX A BASE D'AGUA - 18 LTS - Valor Referência: 160,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	18 LTS	40 Galão	160,00	6.400,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0208 - Tinta para tecido - 37 ml - Valor Referência: 5,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	37 ml	490 Unidade	5,14	2.518,60	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0209 - VERNIZ MAQUIN E INCOLOR 3,600 ML - 3,600 ML - Valor Referência: 125,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	3,600 ML	75 Litro	125,00	9.375,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

0210 - CADERNO DE CALIGRAFIA - BAHIA - Valor Referência: 12,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	BAHIA	2.750 Unidade	12,00	33.000,00	Homologado em 05/09/2022 13:46:35 Por: MARCOS DE LIMA PINTO

MARCOS DE LIMA PINTO

Autoridade Competente

